



Ugglemössa

Masktäthet: 19 maskor på 10 cm med stickor 4 mm. Jag använde Rowans Cork som är 95 % merino och 5 % nylon. På ett 50 grams nystan går det 110 meter och det garnet är fylligt för det är kabeltvinnat. Beskrivningen ger med 19 maskor på 10 cm en mössa som är 46 cm stor. Den blir ganska elastisk beroende på de aviga partierna mellan ugglorna. Mössan passar en liten dam eller ett barn. Med grövre stickor blir det en mössa för ett normalstort huvud.

Stickor: strumpstickor 4 mm eller en rundsticka eller 4,5 mm för en större mössa.

Lägg upp 88 maskor. Slut uppläggningsvarvet till en ring och se till att det inte är tvinnat. Börja sticka kanten.

Kanten nertill:

Varv 1: 1 avig, 1 rät hela varvet.

Varv 2: 1 rät, lyft en som om den skulle stickas rät, upprepa detta hela varvet.

Upprepa varv 1 och 2 så att det totalt blir 12 varv från uppläggningsvarvet, sex omgångar av varv 1 och 2. Så här ska det se ut på framsidan när man stickat några få varv på det här sättet. De räta maskorna blir vridna:



På avigsidan blir det inte resår, det ser ut som lite ojämnt avig maskor:



Sticka 3 räta varv.

Nu börjar ugglemönstret:

Varv 1: Sticka 3 räta, 8 aviga, upprepa det hela varvet.

Varv 2: Sticka 3 räta, 8 aviga, upprepa det hela varvet. (Dessa två varven gav ugglorna en pinne att sitta på.)

Varv 3: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet

Varv 4: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet

Varv 5: Sticka 3 aviga, sätt 2 maskor på en extrasticka och håll dem bakom arbetet, sticka 2 räta, sticka de som sitter på extrastickan, sätt 2 maskor på en extrasticka framför arbetet, sticka 2 räta, sticka de som sitter på extrastickan, upprepa hela varvet.

Varv 6: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet

Varv 7: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet

Varv 8: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet

Varv 9: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet

Varv 10: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet

Varv 11: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet

Varv 12: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet

Varv 13: Sticka 3 aviga, sätt 2 maskor på en extrasticka och håll dem bakom arbetet, sticka 2 räta, sticka de som sitter på extrastickan, sätt 2 maskor på en extrasticka framför arbetet, sticka 2 räta, sticka de som sitter på extrastickan, upprepa hela varvet.

Varv 14: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet.

Varv 15: 3 aviga, 1 rät, 2 aviga, 2 räta, 2 aviga, 1 rät, upprepa hela varvet.

Varv 16: 3 aviga, 1 rät, 2 aviga, 2 räta, 2 aviga, 1 rät, upprepa hela varvet.

Varv 17: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet.

Varv 18: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet.

Varv 19: Sticka 3 aviga, sätt 2 maskor på en extrasticka och håll dem bakom arbetet, sticka 2 räta, sticka de som sitter på extrastickan, sätt 2 maskor på en extrasticka framför arbetet, sticka 2 räta, sticka de som sitter på extrastickan, upprepa hela varvet.

Varv 20: Sticka 3 aviga, 8 räta, upprepa hela varvet.

Sticka räta maskor i 17 varv.

Nu minskas för toppen av mössan så att det blir 8 tårtbitar. Sticka 9 räta, sticka ihop 2 maskor, upprepa hela varvet.

Sticka ett varv utan minskningar.

Sticka 8 räta, sticka ihop 2 maskor, upprepa hela varvet.

Sticka ett varv utan minskningar.

Sticka 7 räta, sticka ihop 2 maskor, upprepa hela varvet.

Sticka ett varv utan minskningar.

Fortsätt så här och minska vartannat varv med en maska mindre mellan minskningarna tills 8 maskor återstår på varvet. Tag av garnet, drag det genom de 8 maskorna, drag åt och fäst. Fäst trådarna.

©BarbroWilhelmsson2013